PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023

EDITAL Nº 060/2023

“ADJUDICAÇÃO”

   O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais;

    FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 060/2023, cujo objeto é a Registro de Preços para Aquisição de

Materiais para Demarcação Viária – Sinalização Horizontal, para a

empresa: Sale Service Indústria Comércio e Serviços de Sinalização LTDA,

para os itens: item 01- Solvente para Tinta de Demarcação 18 Litros, com valor

unitário de R$ 221,95; item 02- Tinta para Demarcação de Solo Amarela 18

Litros, com valor unitário de R$ 243,80; item 03- Tinta para Demarcação de

Solo Azul 18 Litros, com o valor unitário de R$ 247,25; item 04 -  Tinta para

Demarcação de Solo Branca 18 Litros, com o valor unitário de R$ 240,35; e

item 05 - Tinta para Demarcação de Solo Preta 18 Litros, com o valor unitário

de R$ 238,05.

Itapecerica da Serra, 28 de agosto de 2023.

GABRIEL WEISHAUPT DO NASCIMENTO

Pregoeiro